

---

Kielce, 02.10.2024r.

Nr ogłoszenia: 11/SORFM/2024

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Ogłoszenie o zamówieniu na dostawę sprzętu medycznego oraz lamp bakteriobójczych i maszyny czyszczącej dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Szpital Specjalistyczny Artmedik Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Dotyczy : Część 2 „Łóżka szpitalne na obszar obserwacji”.

**Pytanie 1 :**

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona innego jego przedłużenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm, z możliwością przedłużenia leża o 290 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-820 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 5:**

Czy w związku z pkt. 13 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z dźwiękową informacją o najniższym położeniu leża?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 6:**

Czy w związku z pkt. 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej wynoszącą 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy okolicach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno się stosować pozycji łamanych wysokich leża. Podnoszenie się segmentu uda spowoduje ucisk na część lędźwiową co doprowadzi do powstania odleżyn. Zapis wymagań Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia naukowego jak również przeczy zasadom fizyki – w związku z tym prosimy o uzasadnienie powyższego zapisu. Pacjent z odleżynami powinien leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwoodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwym miejscu złamań leża.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją egzaminacyjną dostępną tylko na panelu centralnym, co nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 8:**

Czy w związku z pkt. 25 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z możliwością uzyskania pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka za pośrednictwem więcej niż jednego przycisku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 9:**

Czy w związku z pkt. 27 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z informacją diodową o zablokowanych funkcjach widoczną na panelu centralnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 10:**

Czy w związku z pkt. 29 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko ze wskaźnikiem stanu naładowania baterii dostępnym tylko na panelu centralnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami pojedynczymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z piątym kołem, ale z kołem kierunkowym innym niż piąte koło?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

---

**Pytanie 13:**

Czy w związku z pkt. 34 Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi, na których zaznaczony jest kąt 30°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu kąta nachylenia oparcia do 90° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 15°.

**Pytanie 14:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi mogącymi służyć do pionizacji bez potwierdzenia o udźwigu 100 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 15:**

Czy w związku z pkt. 40 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z leżem w części środkowej wyprofilowane w celu pełnienia funkcji uchwytu materaca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 16:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o udźwigu 200 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 17:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji i wymaga zgodnie z SWZ.

---

**Pytanie 18:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100 -240 V, 50-60 Hz z sygnalizacją diodową na pilocie o podłączeniu do sieci?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 19:**

Czy (w pkt. 2 i 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wbudowanego akumulatora do zasilania podczas transportu i w sytuacjach zaniku prądu z diodą LED sygnalizującą proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym i w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych (zew.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższy parametr.

**Pytanie 20:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości zewnętrznej łóżka 2220 mm (+/- 10 mm) z możliwością przedłużania leża o 300 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 21:**

Czy (w pkt. 5 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konstrukcji łóżka wykonanej ze stali malowanej metodą proszkową; leże podzielone na 4 segmenty z czego 3 ruchome wypełnione zdejmowanymi płytami HPL zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację, panel podparcia pleców wykonany z płyty HPL przeźiernej dla promieni RTG z przewodnicami na kasetę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i wymaga zgodnie z SWZ.

---

**Pytanie 22:**

Prosimy (w pkt. 6) o wyrażanie zgody na zaoferowanie łóżka w pełni zgodnego z europejską normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-2:2015. Jest to parametr tożsamy z opisanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 23:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego 250 kg dla pozycji leża z max. wagą pacjenta 185 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 24:**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony nóg i głowy z elementami kolorystycznymi, szczyty blokowane, odblokowywanie szczytów bez konieczności użycia narzędzi? Oferowane rozwiązanie będzie bardzo funkcjonalne podczas korzystania z łóżka, ponieważ pozwala na zabezpieczenie szczytów przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), a także umożliwia szybki ich demontaż.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 25:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 39 cm do 79 cm (+/- 1 cm)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do opisanych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 26:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 38,5 cm do 78,5 cm (+/- 1 cm)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do opisanych przez Zamawiającego.

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 27:**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części nożnej w zakresie 44o (+/- 2o)? Oferowany zakres jest lepszy niż opisany przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 28:**

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentu pleców i nóg o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm)? Oferowany parametr jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu podnoszenia segmentów pleców min. 9 cm oraz nóg min. 4 cm.

**Pytanie 29:**

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 17o (+/- 2o) – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? Oferowany parametr jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 30:**

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? Pozycja krzesła kardiologiczna powinna być realizowana przy udziale personelu medycznego, jest to funkcja niebezpieczna i nie powinna być dostępna dla pacjenta w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony wewnętrznej, tylko dla personelu w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony zewnętrznej.

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 31:**

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka pacjentowi (podniesienie segmentu pleców i nóg oraz wykonanie przechyły anty-Trendelenburga) - sterowana przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w bariery boczne od strony wewnętrznej? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 32:**

Czy (w pkt. 30 i 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół pojedynczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 33:**

Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez konieczności stosowania 5 tego koła jako koła kierunkowego? W oferowanym łóżku jedno z czterech standardowych kół posiada możliwość zablokowania go do jazdy kierunkowej i nie ma konieczności stosowania 5-tego koła jako koła kierunkowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 34:**

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy tylko przy 2 kołach od strony nóg z kolorystycznym oznaczeniem funkcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

---



**Pytanie 35:**

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie za pomocą jednej dźwigni dostępnej od strony nóg na całej szerokości podstawy z kolorystycznym oznaczeniem funkcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 36:**

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w dzielone barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z możliwością składania przy użyciu jednej ręki, wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17°. Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

**Pytanie 37:**

Prosimy (w pkt. 37) o wyrażenie zgody na odstąpienie od podawania i potwierdzania udźwigu barierki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

**Pytanie 38:**

Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ograniczników materaca przy segmente oparcia pleców oraz podudzia (po obu stronach) zapobiegających przesuwaniu się materaca po płycie leża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

**Pytanie 39:**

Czy (w pkt. 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie listwy z 4 haczykami na worki urologiczne umiejscowionej z obu stron leża? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

---

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

**Pytanie 40:**

Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wysuwaną spod leża półkę (np. do odkładania pościeli lub podwieszenia pod nią centralnego panelu sterowniczego)?

Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak opisane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 41:**

Czy (w pkt. 46) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego klasę wodoszczelności IP66? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze niż opisane przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrażą zgodę na powyższe.

**Pytanie 37:**

Czy (w pkt. 47) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 14 cm, pianka o gęstości 30 kg/m<sup>3</sup> posiadająca pofalowaną strukturę w obszarze pleców oraz ud i podudzi, przezierny dla promieni RTG, o udźwigu 190 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i wymaga zgodnie z SWZ.

---